
UCHWAŁA NR XLV/247/17 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła li w Żydowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Jana Pawła li w 

Żydowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -

Przepisy wprowadzające ustawę- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku 

z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 

59 i 949) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej 

Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła li w Żydowie z siedzibą w Żydowie 91, 76-012 Żydowo 

w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Jana Pawła li w Żydowie z siedzibą w Żydowie 91, 

76-012 Żydowo. 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła li w Żydowie obejmuje w całości 
miejscowości: Żydowo, Gołogóra, Kępiny, Dalimierz, Stare Wiatrowo, Kierzkowo, Pokrzywno, 
Głusza, Racław, Samostrzel, Nowy Żelibórz, Pieczyska, Stary Żelibórz, Liszkowo, Bartlewo, 
Jeżewo, Chróstowo, Bagnica, Czyżewa, Lipki, Małomierz, Zagaje, Gostkowo, Gosław, Kępiec, 
Kopaniec, Piaskowo, Łąkie, Pyszki. 
§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła li w 

Żydowie z siedzibą w Żydowie 91, 76-012 Żydowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 


